Berawal dari Korban Umi 

Wahidatin berpacaran dengan pelaku yang bernama Firza Arfica yang sekiranya 

dari bulan Desember 2021. Ketika berpacaran pelaku sering sekali meminjam uang 

kepada korban dengan bertahap hingga hutang tersebut berjumlah Rp. 210.000.000 

(dua ratus sepuluh juta rupiah) yang mana pelaku selalu berjanji akan 

mengembalikan uang tersebut kepada korban setelah pelaku menyelesaikan 

proyek/pekerjaan pembangunan jalan yang ada di Kabupaten Tulang Bawang. 

Selama berpacaran korban Umi dan pelaku Firza sudah melakukan kegiatan